PAGE
2

П Р О Т О К О Л

заседания Инвестиционного совета Республики Марий Эл ______________________________________________________________
от 30 мая 2013 г. № 1
ПРЕДСЕДАТЕЛЬСТВОВАЛ
	И.о. Председателя Правительства

Республики Марий Эл, заместитель председателя Инвестиционного совета

Н.И.Куклин

Присутствовали:

	Члены Совета
	-
	С.И.Милосердова, С.И.Булатова, М.З.Васютин, О.П.Войнов, Г.Р.Габдул-Бариева, Т.В.Григорьева, Г.А.Дементьев, А.Я.Егошин, Н.В.Жуков, В.Н.Карпов, Л.А.Киселева, Н.В.Климина, Н.А.Криваш, А.А.Кувшинов, В.П.Пашин, В.Н.Попов, А.П.Пуртов, Ю.М.Ратников, Е.М Романов, Н.Г.Сенченко, В.Д.Суворов, А.П.Сычев, И.А.Турецких, Н.А.Хайруллова, А.Е.Цепкина, А.М.Чезганов, С.В.Швецов, Г.Н.Швецова, А.Р.Шевчук, В.В.Шишкин

1. О рассмотрении Плана создания необходимой для инвесторов инфраструктуры в Республике Марий Эл на 2013-2015 годы

(Куклин)

1.1. Информацию И.о. Председателя Правительства Республики Марий Эл Куклина Н.И. по данному вопросу принять к сведению.
1.2. Министерству строительства, архитектуры и жилищно-коммунального хозяйства Республики Марий Эл, Министерству промышленности, транспорта и дорожного хозяйства Республики
Марий Эл и Министерству экономического развития и торговли Республики Марий Эл обеспечить реализацию мероприятий Плана создания необходимой для инвесторов инфраструктуры в Республике Марий Эл на 2013-2015 годы.
1.3. Рекомендовать руководителям ООО «Газпром межрегионгаз Йошкар-Ола», ООО «Газпром газораспределение Йошкар-Ола»
и филиала «Мариэнерго» ОАО «МРСК Центра и Приволжья» обеспечить реализацию мероприятий Плана создания необходимой
для инвесторов инфраструктуры в Республике Марий Эл
на 2013-2015 годы.

	И.о. Председателя Правительства Республики Марий Эл, заместитель председателя Инвестиционного совета
	п/п
	Н.И.Куклин